Acor desweb. com

Pat as de rana
Luis Al berto Spinetta

Cnv - F 6/9/11# - Anv - (C#Hmaj 7 - A7/9/11#) - x2

Gw - Cn/9 - Dnv/ 11

Env Eb5b/ 6 D7sus4
Ci entos de siglos después
CHmaj 7 Cnv
cuando | a canci 6n no exista ya

G 5b/ maj 7/ 9

¢gqué seréa de esto?

razas y puebl os todo canbiara
no habra més juicio ni posteridad
y no habra nate...

Craj 7 F#mr Bni7/ 11
superanor. . .

Craj 7 F#nv Bni7/ 11
ul travi si on de tu anor. .

Craj 7 F#nv Bni7/ 11
| a mutaci 6n qui zas nos de patas de rana..
Cmraj 7 F#nr* Bnir*
y oigo tu adios tan so. .. lo..
Enir* Ebrmaj 7/ 9

que al latir es ahora!

y cientos de siglos auan después
cuando este | aberinto vuel e de anor
jqué serd de esto?

cielos amarillos sin eternidad

y en el obelisco un hinen col gara
de cristales ml

superanor, ultravisién de tu anor
multiplicar se fue solo con dividir
y oigo tu adios tan solo

y no sé si olvidar sirve aqui uh..

Bbnv/ 6X666X
Eb 6/9/11# X68565
G/ 3X333X
Bmaj 7 X2134X
Gr/ 9/ 11# 3X322X
Fniv/ 1X111X
Bbni’/ 9 6X656X

Cn/ 11 X3X341



Dnv
C#5b/ 6
Crsus4
Brmaj 7
Bbni’

Fri 5b/ maj 7/ 9
(este no sé exactanente

conob armarl o en guitarra porque
tendria las notas F-G G#-B-C-E)

Bbmaj 7
Env
Ani/ 11

Eniv/*
Anv/*
D/ *
Donaj 7/ 9

X5353X
X4536X
X3536X
X2434X
X1X124

132100

6X776X
XX2433
X0553X

X86868
5X558X
X5356X
X4354X

)

XX3153



