## Patas de rana Luis Alberto Spinetta

Cm7 - F 6/9/11# - Am7 - (C#maj7 - A7/9/11#) - x2

Gm7 - Cm7/9 - Dm7/11

Em7 Eb5b/6 D7sus4
Cientos de siglos después
C#maj7 Cm7
cuando la canción no exista ya
Gm/5b/maj7/9

¿qué será de esto?

razas y pueblos todo cambiará no habrá más juicio ni posteridad y no habrá mate...

Cmaj7 F#m7 Bm7/11

superamor...

Cmaj7 F#m7 Bm7/11 ultravisión de tu amor... Cmaj7 F#m7 Bm7/11

la mutación quizás nos de patas de rana...

Cmaj7 F#m7\* Bm7\*

y oigo tu adios tan so... lo...

Em7\* Ebmaj7/9 que al latir es ahora!

y cientos de siglos aún después cuando este laberinto vuele de amor ¿qué será de esto? cielos amarillos sin eternidad y en el obelisco un himen colgará de cristales mil

superamor, ultravisión de tu amor multiplicar se fue solo con dividir y oigo tu adios tan solo y no sé si olvidar sirve aquí uh...

Bbm7	6X666X
Eb 6/9/11#	X68565
Gm7	3X333X
Bmaj7	X2134X
G7/9/11#	3X322X
Fm7	1X111X
Bbm7/9	6X656X
Cm7/11	X3X341

Dm7	X5353X
C#5b/6	X4536X
C7sus4	X3536X
Bmaj7	X2434X
Bbm7	X1X124

Fm/5b/maj7/9 132100 6 XX3153

(este no sé exactamente

como armarlo en guitarra porque
tendría las notas F-G-G#-B-C-E)

Bbmaj7	6X776X
Em7	XX2433
Am7/11	X0553X
Em7*	X86868
Am7*	5X558X
Dm7*	X5356X
Dbmaj7/9	X4354X